
令和７年２月７日
第３学年保護者の皆様

津山市立鶴山中学校
校 長 児島みどり

令和６年度 卒業証書授与式のご案内

残寒の候、保護者の皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素から本校教育に格別のご支援を賜り、深く感謝申し上げます。
さて、令和６年度卒業証書授与式を下記の通り挙行いたします。
今年度の出席については、卒業生、卒業生保護者、在校生代表、教職員、教

育委員会、学校運営協議会員とさせていただきます。
時節柄ご多用とは存じますが、ご来臨の栄を賜りますようご案内申し上げま

す。

記

１ 日 時 令和７年３月１４日（金） ９時２５分 生徒入場
※学級活動は１１：１０～１１：４０を
予定しています。

２ 場 所 本校 体育館

３ お 願 い ○ 保護者受付は９時００分より体育館前にて行います。
遅くとも９時２０分までにはご入場下さい。

○ 上履きをご持参下さい。

○ 携帯電話・スマートフォンは電源を切るか、マナーモー
ドに設定をお願い致します。

○ ビデオ撮影・カメラ撮影の際には式の進行の妨げになら
ないようご配慮ください。なお、２階ギャラリーでの撮
影はご遠慮いただいております。

○ 撮影された画像・動画については、個人情報保護の観点
から、ＳＮＳ等へのアップはお控えください。

○ 駐車場はグランドをご利用ください。

○ 発熱やせき等の風邪症状がある場合には、恐れ入ります
が、出席をお控えください。


